
Individuellt alternaƟ v passar dig som inte är behörig Ɵ ll eƩ  naƟ onellt 
program eller programinriktat val och som är intresserad av en framƟ d på 
yrkesintrodukƟ on, eƩ  yrkesförberedande program, eƩ  högskoleförbere-
dande program eller för dig som kanske just nu inte ser en given studieväg 
framför dig.

När du startar dina studier hos oss på Individuellt alternaƟ v IMIA skapar du 
och din mentor Ɵ llsammans din individuella studieplan och skolschema. Det 
är dina behov, förutsäƩ ningar och målsäƩ ningar som styr. Det kan innebära 
aƩ  du studerar fl era ämnen parallellt eller aƩ  du studerar eƩ  ämne i taget. 
Det kan innebära fem långa eller tre korta skoldagar per vecka. Tillsammans 
skapar du och din mentor en skolgång som du kan lyckas med! Din 
individuella studieplan följer sedan du och din mentor upp under hela din 
studieƟ d. På Individuellt alternaƟ v (IMIA) studerar du under eƩ  eller fl era 
läsår, även det uƟ från dina behov och din målsäƩ ning.

På individuellt alternaƟ v studerar du grundskoleämnen som du saknar god-
kända slutbetyg i från grundskolan. Du har större delen av undervisningen i 
samma klassrum och du möter eƩ  mindre lärararbetslag med olika 
ämneskompetenser och med lång erfarenhet. Du kombinerar dina studier 
med moƟ vaƟ onshöjande akƟ viteter som syŌ ar Ɵ ll aƩ  förbäƩ ra din fysiska 
hälsa och din sociala förmåga.

Kombinera dina studier med prakƟ k
Vill du kan du också kombinera dina studier med prakƟ k på något företag. Vår 
ungdomskonsulent hjälper dig aƩ  hiƩ a en prakƟ kplats och följer upp 
prakƟ ken.

Slussen
Vid sidan av klassrummet fi nns “Slussen”, eƩ  uppehållsrum för IMIA, där du 
i lugn och ro kan starta och avsluta dagen eller ta en paus under skoldagen 
Ɵ llsammans med vår friƟ dspedagog. 

IMIA passar dig som:
• Önskar aƩ  vara delakƟ g i planering och uƞ ormning av din skoldag och 

skolvecka
• Trivs bäst i en lugn och trygg studiemiljö
• Mår bra av få nära och trygga lärare/annan personal
• Är nyfi ken på aƩ  kombinera studier med fysisk akƟ vitet, moƟ vaƟ onshö-

jande insatser och prakƟ k
• Behöver stöd i sociala kontakter med jämnåriga

Elev för en dag
Hos oss har du möjigheten aƩ  vara 
”Elev för en dag”. Det innebär aƩ  du 
går Ɵ llsammans med en klass under  
några Ɵ mmar där du är med på samma 
lekƟ oner som Alléskolans elever. 
Prata och boka Ɵ d hos din studie- och 
yrkesvägledare.

Välkommen aƩ  besöka oss under Öppet 
hus den 18 oktober. En bra möjlighet för 
dig aƩ  se och uppleva skolan och träff a 
lärare och elever. Mer informaƟ on hiƩ ar 
du på vår hemsida. 
Prata och boka Ɵ d hos din studie- och 
yrkesvägledare.

Öppet hus - 18 oktober
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